liberorum, heredum, vasallorum nostrorum ac plane omnium, quorum consensus erant requirendi, cessimus liberaliter, dimisimus et contulimus dictis monialibus et monasterio beati Johannis dictam paludem eamque cum dicta villa Vtech, necnon cum aliis nostri domini villis suis, scilicet Scattin, Wuluestorpe, Blankensee et Beyendorpe, quarum partim a nostris fratribus et progenitoribus felicis memorie et a nobis, ac partim a nostris vasallis dudum racionabiliter emerunt, plenarie persoluerunt et hactenus libere possederunt, omnia et singula in hiis facta approbando et confirmando, in dictas moniales et monasterium transferimus, vt predicta palude videlicet et villis prescriptis de cetero liberius perfruantur cum omnibus suis attinentiis, mansis, agris cultis et incultis, pratis, pascuis, paludibus et precipue paludibus, ex quibus fodiuntur cespites combustibiles, silisque, lignis, rubetis, aquis aquarumque decursibus, et in eorundem territoriis liberis instagnacionibus, molidinorum instauracionibus, piscariis, viis et inuiis, accessibus et regressibus, terminis terminorumque distinctionibus, vt nunc jacent et hactenus possederunt, nec non cum omni iure ac cum omnibus iudici(i)s supremis et infimis et iudiciis omnibus intermediis, ac cum omni commoditate et ecclesiastica ac seculari libertate, perpetua proprietate, et cum omnibus redditibus, emolumentis, fructibus et omnibus inde deriuantibus, et vt ea bona inantea pacifice habeant, teneant et possideant, et sine nostra et heredum nostrorum ac successorum contradictione cum eis ordinent, disponant et faciant, quicquid sibi viderint expedire. Nec inde dicte moniales nec coloni vel subditi de villis suis ad aliqua onera seruiciorum, exactionum, preciarum vel aliarum molestacionum grauamina nobis nec cuiquam alteri de cetero tenebuntur, sed tantum necessitatis tempore dicti coloni ad borchwerk et brucwerk seruiant et ad lantwere veniant, quando ad ista vicinarum villarum et nostrorum vasallorum coloni communiter requirentur, nec in hiis pre aliis vasallorum nostrorum colonis debent grauari vlla racione. Eciam ad commune iudicium terre, quod in vulgari lantdinch dicitur, duos tantum viros de villa qualibet mittere suo tempore tenebuntur, si vero plures ibidem venerint, non delinquent. Et quicumque eorum in ipso iudicio dicto lantdinch deliquerit vel casu quocumque contingente excessu aliquo no(ciu)s fuerit, de illo nos et nostri aduocati intromittere nullatenus tenebimur, sed per dictarum monialium aduocatum seu nomine earum ad hoc deputatum debet iudicari et, vt sibi videbitur, corrigi, et idem tollere debet, quicquid aliquis eorum delinquens exsoluerit pro emenda, non ad nostros vsus, sed ad vsus monialium predictarum. Ab omnibus vero aliis grauaminibus preter premissa dicte moniales et earumdem coloni debent esse soluti et liberi penitus et exempti. Preterea, non obstantibus quibuscumque gwerris, sentenciis, inhibicionibus, mandatis aut aliis iuris